
30 – São Paulo, 131 (44) Diário Ofi cial Empresarial sábado, 6 de março de 2021

DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO
CNPJ 03.582.243/0001-73

ABERTURAS DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021. Edital de 03/03/2021. OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE POLICLORETO DE ALUMÍNIO PAC-10. TIPO: 
Menor Preço por Item. ABERTURA: às 09:30 do dia 25/03/2021.
PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2021. Edital de 03/03/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE HIDRÔMETROS MULTIJATO MAGNÉTICOS DN 1/2, 1 1/2 E 2 POLEGADAS. 
TIPO: Menor Preço por Item. ABERTURA: às 14:00 do dia 29/03/2021.
Editais disponíveis para retirada: No site http://compraabertadae.jundiai.sp.gov.
br (acessar o link Editais) gratuitamente. Luiz Fernando Camargo Petroni / Di-
retor Financeiro.

CIA.DES.ECON.DE MARÍLIA-CODEMAR
CNPJ 44.477.354/0001-05

Extrato de Contrato
CT.014/21–PP.001/20- Objeto: Aditivo II para prorrogação da vigência 
contratual (pedrisco). Contratada: Pedreira W.S. Ltda. Assin:05/02/21 
Vigencia:12 meses. CT.015/21–PP.001/20- Objeto: Aditivo II para 
prorrogação da vigência contratual (pedra 1/2). Contratada: Pedrei-
ra W.S. Ltda. Assin:05/02/21 Vigencia:12 meses. Claudirlei Santiago 
Domingues –Presidente

URBANIZADORA MUNICIPAL S.A. - URBAM
CNPJ - Nº 45.693.777/0001-17

EXTRATO DE EDITAL
Edital 024/21 - Pregão Eletrônico nº 024/21; Processo nº 095/21 - Objeto: Con-
tratação de empresa para realização de plano de adequação para privacidade e 
proteção de dados pessoais. Sessão: 17/03/2021 às 09h00min. // O edital deverá 
ser retirado através do site: www.licitacoes-e.com.br. José Nabuco Sobrinho - 
Diretor Presidente.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CDHU - Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano

CNPJ 47.865.597/0001-09

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO
TAV: 9.00.00.00/6.00.00.00/0013/2021 - Processo: 10.43.116 - Contratada: 
PAVITER – PAVIMENTAÇÃO, TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA. - 
Assinatura: 04/03/2021 - I - DA ADEQUAÇÃO - II - DO VALOR: o contrato nº 
9.01.03.00/6.00.00.00/0055/2019 será acrescido de R$ 284.630,43 - acréscimo 
acumulado de 2,30% - Empreendimento: PALMARES PAULISTA “C”, Municí-
pio de Palmares Paulista - SP - Parecer Jurídico nº 0557/2020, de 29/12/2001, 
GJCC - CDHU.

Secretaria de Habitação

CPOS - Companhia Paulista de 
Obras e Serviços

CNPJ 67.102.020/0001-44

EXTRATO DE TERMO
Processo nº 0253/2018-A1 Termo de Rescisão Amigável do Contrato nº 0167/18 
Contratada: Canon do Brasil Indústria e Comércio Ltda. Objeto: Prestação de 
serviços de impressão e reprografia corporativa para atender às necessidades 
da Sede da CPOS e de seus Escritórios Administrativos Rescisão do ajuste a 
partir de 31/3/2021, com encerramento dos serviços em 30/3/21 Ass.: 1/3/2021.

Secretaria de Governo

EMTU - Empresa Metropolitana de
Transportes Urbanos de São Paulo S.A.

CNPJ 58.518.069/0001-91

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO EMTU/SP Nº 002/2021
OBJETO: Contrat. de empresa para atual. tec. (upgrade) da solução de armaze-
namento de dados (storage) do fabricante NetApp, de propriedade da EMTU/
SP, por meio da aquisição de controladoras, disco e gavetas de discos para a 
expansão de capacidade, segurança e guarda de dados do equipamento de 
armazenamento já existente e suporte técnico.
REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: 18.03.21 às 10h, no endereço eletrônico 
www.bec.sp.gov.br. O edital está disponível na Internet, nos sítios: www.emtu.
sp.gov.br e www.bec.sp.gov.br. Outras inf. poderão ser obtidas pelos tels.: 11 
4341-1196 ou 4341-1139.

AVISO AOS ACIONISTAS
Informamos que se encontram à disposição dos Senhores Acionistas, na sede 
social da empresa, à Rua Quinze de Novembro n.º 244 – Centro – São Paulo/SP, 
os documentos a que se refere o artigo 133 da Lei no 6.404/76, correspondentes 
ao exercício findo em 31 de dezembro de 2020.
São Paulo, 01 de março de 2021.
MARCO ANTONIO ASSALVE - Diretor Presidente

Secretaria de Transportes Metropolitanos

SABESP – Companhia de Saneamento 
Básico do Estado de São Paulo

CNPJ 43.776.517/0001-80

PRORROGAÇÃO DE DATA
LICITAÇÃO SABESP MO 02.553/20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHA-
RIA NA ÁREA DE AUDITORIA DA QUALIDADE DOS SERVIÇOS, MATERIAIS E 
PRODUTOS COM VISTAS A ALCANÇAR AS CONFORMIDADES QUALITATIVAS, 
EXECUTIVAS E DE UTILIZAÇÃO DE RECURSOS NO DESENVOLVIMENTO DOS 
SERVIÇOS DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DOS SISTEMAS DE 
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA TRATADA E COLETA DE ESGOTOS, REATERRO DE 
VALAS E REPOSIÇÃO DE PAVIMENTOS, COM CONTROLE TECNOLÓGICO NA 
UNIDADE DE NEGÓCIO OESTE DA DIRETORIA METROPOLITANA – M. Co-
municamos às empresas que adquiriram o edital que a data anteriormente 
estabelecida à abertura da licitação em referência fica prorrogada para o dia 
22/03/2021 às 09:00h para Receb. das Proposta e Doc. Habilitação, na Sala de 
Licitações MOD14, na R Major Paladino, 300 – Prédio 11 - Vila Leopoldina/SP. SP. 
06/03/2021 – MOD14 - UN OESTE.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG MO 04.195/20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA SUBS-
TITUIÇÃO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA PELO MÉTODO NÃO DES-
TRUTIVO, MESMO CAMINHAMENTO DA REDE EXISTENTE E INSTALAÇÃO 
POR FURO DIRECIONAL DE SOLO NA UGR BUTANTÃ - UNIDADE DE NEGÓ-
CIO OESTE – DIRETORIA METROPOLITANA – M. Edital Completo disponível 
para "download" a partir de 08/03/2021 no site www.sabesp.com.br no acesso 
fornecedores, mediante obtenção de senha e Credenciamento (condicionante 
à participação) no acesso "cadastre sua empresa". Problemas c/ site, tel.: (11) 
3388-9332 ou inf.: Adriano (11) 3838-6037. Envio das "Propostas" a partir da 
00h00 de 24/03/2021 até 09h00 de 25/03/2021, no site acima. Às 09h05 do dia 
25/03/2021 será dado início à Sessão Pública. SP, 06/03/2021 - UN OESTE – MO.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG MO 04.232/20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA SUBS-
TITUIÇÃO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA PELO MÉTODO NÃO DES-
TRUTIVO, MESMO CAMINHAMENTO DA REDE EXISTENTE E INSTALAÇÃO 
POR FURO DIRECIONAL DE SOLO NO BAIRRO MORADA DOS PINHEIROS EM 
ALDEIA DA SERRA, ÁREA DA UNIDADE DE NEGÓCIO OESTE – MO - DIRETO-
RIA METROPOLITANA – M. Edital Completo disponível para "download" a par-
tir de 08/03/21 no site www.sabesp.com.br no acesso fornecedores, mediante 
obtenção de senha e Credenciamento (condicionante à participação) no acesso 
"cadastre sua empresa". Problemas c/ site, tel.: (11) 3388-9332 ou inf.: Adriano 
(11) 3838-6037. Envio das "Propostas" a partir da 00h00 de 25/03/21 até 09h00 
de 26/03/21, no site acima. Às 09h05 do dia 26/03/21 será dado início à Sessão 
Pública. SP, 06/03/21 - UN OESTE – MO.

TERMO DE ALTERAÇÃO
MO 05.527/19 – Serviços de engenharia para fornecimento, instalação e ma-
nutenção de sistemas de monitoramento e controle automático de pressão 
pelo ponto crítico em distritos de medição e controle operados por booster 
ou estações elevatórias de água tratada para redução de perdas reais na MO. 
05/03/21 - 1º Termo de Alteração Reti-Ratifica Cláusula 3ª – Reajustamento de 
Preços e Data de Referência da Planilha de Orçamento – Vectora Indústria de 
Equipamentos Eletro-Eletronicos Eireli - Par. Jur. MOD11 nº 18/2021 de 23/02/21 
– SP, 06/03/2021 - MO.

EXTRATO DE CONTRATO
CT 60.179/21-01 – Modalidade: Pregão – Fornecimento de uniformes em geral – 
Colens Ind. e Com. De Roupas Ltda - R$ 20.284,44 – 03/03/21 – Recurso: Despesa 
- Parecer Jurídico CSG 5911/20 de 17/04/2020 – Prazo: 105 dias – Particip.: 04/04. 
Franca, 06/03/21 - UNPGrande.

EXTRATO DE CONTRATO
CT 60.179/21-03 – Modalidade: Pregão – Fornecimento de uniformes em geral 
– Indústria e Comercio Leal Ltda - R$ 33.520,00 – 03/03/21 – Recurso: Despesa - 
Parecer Jurídico CSG 5911/20 de 17/04/2020 – Prazo: 105 dias – Particip.: 04/04. 
Franca, 06/03/21 - UNPGrande.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PG RA 04.603/20 – Aq. Tubos de aço. A Sabesp comunica aos interessados a ad-
judicação e homologação do pregão Sabesp. Homologado o resultado, o objeto 
fica adjudicado à LIFER COMERCIAL - EIRELI. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. 
Padre Antonio Brunetti, 1234 - Vila Alves - Itapetininga SP, das 8:30 às 11:30 / 
13:30 às 16:00 h- Un.A.Paranapanema 06/03/2021.

RESPOSTA DE RECURSOS / NEGOCIAÇÃO
LI TGD 00.791/20 - A Comissão Julgadora da Licitação em referência após ava-
liação dos recursos interpostos pelas Licitantes AHESE ENGENHARIA LTDA e 
CONSÓRCIO SETEC –SEREC / ALPHAVILLE, decidiu indeferí-los, posição acom-
panhada pelo ato do Sr. Diretor da T e com base no art. 97 do Regulamento 
Interno de Licitação e Contratação da SABESP e Alínea D, Capítulo III do edital, 
solicita ao representante legal do CONSÓRCIO DELLUT+CORDATUS, a com-
parecer no dia 09/03/2021 as 9:30 h na Sala 24, Av. do Estado, 561 – Unidade 
II – São Paulo, objetivando negociação de sua proposta comercial. Esgota-se a 
fase de recursos administrativos
SP-06/03/2021-TGD

RESPOSTA DE RECURSOS / NEGOCIAÇÃO
LI TGD 00.766/20 - A Comissão Julgadora da Licitação em referência após ava-
liação dos recursos interpostos pelas Licitantes AHESE ENGENHARIA LTDA e 
CONSÓRCIO SETEC –SEREC / OSASCO, decidiu indeferí-los, posição acompa-
nhada pelo ato do Sr. Diretor da T e com base no art. 97 do Regulamento Interno 
de Licitação e Contratação da SABESP e Alínea D, Capítulo III do edital, solicita 
ao representante legal do CONSÓRCIO DELLUT+CORDATUS, a comparecer no 
dia 09/03/2021 as 9:00 h na Sala 24, Av. do Estado, 561 – Unidade II – São Paulo, 
objetivando negociação de sua proposta comercial. Esgota-se a fase de recur-
sos administrativos
SP-06/03/2021-TGD

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90788/19
CT. 60012/21-01 – Ref. RP 90788/19 – Fornec. de Dispositivos de Medição UMA 
Metálico a serem utilizados nas Unidades da RT – R$ 142.050,00 – 04/02/21 – Italy 
Válvulas Metais Eireli – 90 dias – Parecer 6060/209-CJE de 19/05/2020 – Recur-
sos: PEP – I.AM0700001/0813-00141900 – PG 5/21 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.
CT. 60177/21-01 – Ref. RP 90788/19 – Fornec. de Dispositivos de Medição UMA 
Metálico a serem utilizados nas Unidades da RT – R$ 236.750,00 – 19/02/21 – Italy 
Válvulas Metais Eireli – 90 dias – Parecer 6060/209-CJE de 19/05/2020 – Recur-
sos: PEP – I.AM0700001/0813-00141900 – PG 5/21 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90795/20
CT. 60014/21-01 – Ref. RP 90795/20 – Fornec. de hidrômetros QN 1,5 anti su-
per imã P/Aplicação no âmbito da RT – R$ 88.500,00 – 04/02/21 – Lao Indús-
tria Ltda – 105 dias – Parecer 5678/20-CJE de 27/03/2020 – Recursos: PEP – 
I.AM070001/0813-00141900 – PG 2/13 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.
CT. 60270/21-01 – Ref. RP 90795/20 – Fornec. de hidrômetros QN 1,5 anti su-
per imã P/Aplicação no âmbito da RT – R$ 88.500,00 – 22/02/21 – Lao Indús-
tria Ltda – 105 dias – Parecer 5678/20-CJE de 27/03/2020 – Recursos: PEP – 
I.AM070001/0813-00141900 – PG 2/13 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.

REVOGAÇÃO DO PREGÃO SABESP 

CSS 00.054/21
Prest. serv. eng. p/manut. prevent. e corret. elevad. localiz. complexos Admin. 
Costa Carvalho e Pte Pequena. Em cumprimento ao disposto no § 3° do art. 
49 da Lei 8666/93, a SABESP comunica a intenção de revogação do certame. 
Dossiê franqueado p/ vistas Av. do Estado, 561 – Unidade I - SP, 08h30 às 
11h30/13h30 às 16h00.
S.P. 06/03/2021 (CP) A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90770/19
CT. 60070/21-01 – Ref. RP 90770/19 – Fornec. de Kits para Lavagem e Desin-
fecção de Uniformes P/Repos. Estoque Almox. da RT – R$ 6.740,00 – 04/02/21 
– América Service Limpeza e Serviços Eireli – 90 dias – Parecer 4774/19-CSG 
de 29/11/19 – Recursos: Conta Despesas – 4102011026 – PG 6/8 Licitantes. Lins, 
06/03/21-RT.

HABILITAÇÃO / ABERTURA TÉCNICA
LI TGD 03.866/20 - A Comissão Especial de Licitação habilitou todas as Licitan-
tes. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. do Estado, 561 - Unidade II - P.Peque-
na - SP das 8:30 às 11:30 / 13:30 às 16:00 h mediante agendamento. Abertura 
Prop. Técn.: 17/03/2021 às 9:00 h., Auditório Pau Brasil - Espaço Vida - endereço 
acima.
SP-06/03/2021-TGD

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90776/19
CT. 60071/21-01 – Ref. RP 90776/19 – Fornec. de Mangueiras de Desobstrução 
de Rede P/Repos. Estoque Almox. da RT – R$ 7.187,15 – 02/02/21 – Sampla do 
Brasil Indústria e Comércio de Correias Ltda – 105 dias – Parecer 5476/20-CSG 
de 26/02/20 – Recurso Conta – 4102011003 – PG 3/7 Licitantes. Lins, 06/03/20-RT.

HABILITAÇÃO / ABERTURA TÉCNICA
LI TGD 03.871/20 - A Comissão Especial de Licitação habilitou todas as Licitan-
tes. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. do Estado, 561 - Unidade II - P.Peque-
na - SP das 8:30 às 11:30 / 13:30 às 16:00 h mediante agendamento. Abertura 
Prop. Técn.: 16/03/2021 às 9:00 h., Auditório Pau Brasil - Espaço Vida - endereço 
acima.
SP-06/03/2021-TGD

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90777/19
CT. 60072/21-01 – Ref. RP 90777/19 – Fornec. de Pneus P/Repos. Estoque Almox. 
da RT – R$ 3.558,00 – 05/02/21 – Copal Comércio de Pneus e Acessórios Ltda – 90 
dias – Parecer 6428/20-CSG de 12/06/2020 – Recurso Conta – 4102011022 – PG 
4/13 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.
CT. 60178/21-01 – Ref. RP 90777/19 – Fornec. de Pneus P/Repos. Estoque Almox. 
da RT – R$ 7.437,06 – 22/02/21 – Comercial Douglas de Pneumáticos Ltda – 90 
dias – Parecer 6428/20-CSG de 12/06/2020 – Recurso Conta – 4102011022 – PG 
4/13 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90790/19
CT. 60126/21-01 – Ref. RP 90790/19 – Fornec. de Uniformes P/Repos. Estoque 
Almox. da RT – R$ 5.989,50 – 04/02/21 – Colens Indústria e Comércio de Roupas 
Ltda – 105 dias – Parecer 5911/20-CSG de 17/04/20 – Recursos Conta Despesa: 
4102011030 – PG 4/18 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90798/20
CT. 60127/21-01 – Ref. RP 90797/20 – Fornec. de EPI’S P/Repos. Estoque Al-
mox. da RT – R$ 5.302,80 – 04/02/21 – Pinheiro & Dinardi Artefatos de Borracha 
Ltda – 90 dias – Parecer 7535/20-CSG de 11/08/20 – Recursos Conta Despesa: 
4102011030 – PG 6/23 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.
CT. 60254/21-01 – Ref. RP 90797/20 – Fornec. de EPI’S P/Repos. Estoque Al-
mox. da RT – R$ 3.445,20 – 22/02/21 – Pinheiro & Dinardi Artefatos de Borracha 
Ltda – 90 dias – Parecer 7535/20-CSG de 11/08/20 – Recursos Conta Despesa: 
4102011030 – PG 6/23 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90763/19
CT. 60128/21-01 – Ref. RP 90763/19 – Fornec. de Abraçadeiras FF P/Repos. Es-
toque Almox. da RT – R$ 6.613,50 – 03/02/21 – Tatianni L. da Silva – 105 dias – 
Parecer 4829/20-CJE de 16/12/2019 – Recursos Conta Despesa: 4102011035 – PG 
3/25 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.
CT. 60128/21-02 – Ref. RP 90763/19 – Fornec. de Abraçadeiras FF P/Repos. Esto-
que Almox. da RT – R$ 2.177,48 – 03/02/21 – Starlux Equipamentos Industriais 
Ltda – 105 dias – Parecer 4829/20-CJE de 16/12/2019 – Recursos Conta Despesa: 
4102011035 – PG 3/25 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90804/20
CT. 60130/21-01 – Ref. RP 90804/20 – Fornec. de Conexões de Polietileno para 
Reposição de Estoque dos Almoxarifados da RT – R$ 2.860,00 – 05/02/20 – Me-
xichem Brasil Indústria de Transformação Plástica Ltda – 105 dias – Parecer 
6284/20-CSG de 27/05/2020 – Recursos: Conta Despesas – 4102011035 – PG 8/20 
Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.

AVISO HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO SABESP 

ON-LINE CSS 04601/20
A SABESP comunica a homologação do resultado à BANCO BRADESCO S.A. 
Dossiê franqueado p/ vistas, Av. do Estado, 561 – Unid. I – Pte. Peq. – S.P., 08h30 
às 11h30/13h30 às 16h00.
S.P. 06/03/2021 - (FI) A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90781/19
CT. 60131/21-01 – Ref. RP 90781/19 – Fornec. de Registros Metálicos P/Repos. 
Estoque Almox. da RT – R$ 8.815,00 – 04/02/21 – Paramount Faucets Metais 
Sanitários Eireli – 105 dias – Parecer 5864/20-CSG de 13/04/20 – Recursos Conta 
Despesa: 4102011035 – PG 7/24 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT

EXTRATO DE CONTRATO – RP. 90824/20
CT. 60271/21-01 – Ref. RP 90824/209 – Fornec. de Tubo Polietileno (PEAD) P/Re-
pos. Estoque Almox. da RT – R$ 7.480,00 – 23/02/21 – Tigre Materiais e Soluções 
P/Construção Ltda – 105 dias – Parecer 9413/20-CSG de 23/12/20 – Recursos 
Conta Despesa: 4102011035 – PG 8/21 Licitantes. Lins, 06/03/21-RT.

EXTRATO DE CONTRATO 04.566/20
Prestação de serviços de vacinação (fornecimento e gesto vacinal) contra a gri-
pe e febre tifóide para ano de 2021. R$ 1.468.000,00 - 04/03/21 - BISETTO CLINI-
CA DE VACINACAO LTDA ME - 210 dias - Fte.Rec: Próprios - RC SAP 10720240 
Despesa - Par. Jur. nº 9547/21 de 14/01/21 - PG - nº de Licitantes 03/05 (entrega-
ram proposta/adquiriram o edital).
SP 06/03/21 - (CH) A DIRETORIA

Mecânica Bonfanti S.A.
CNPJ/MF 51.378.321/0001-65 - N.I.R.E. 35.300.028.996

Edital de Convocação - AGO e AGE
Ficam os Senhores acionistas convocados a comparecerem na sede da 
Companhia, na Rua João Arrais Serôdio, 17, Leme/SP, no dia 22/03/2021, 
às 9h, ocasião em que se reunirão em Assembleia Geral Ordinária e Ex-
traordinária para exame e votação das seguintes matérias da ordem do
dia: Em AGO: (i) tomar as contas dos administradores, examinar, discutir 

-

de Leme, em 06/03/2021, (ii) deliberar, sobre a destinação do resultado do 

de interesse da Companhia. Em AGE: (iii) -
poração da empresa Proinpel Indústria, Comércio e Representação Ltda.,
CNPJ/MF nº 61.729.273/0001-66, conforme deliberação tomada na AGE 
realizada em 29 de julho de 2014, que aprovou a incorporação, nos termos

a incorporada e incorporadora, cujos documentos pertinentes estão à dis-
posição dos acionistas na sede da Companhia. Diante da pandemia do co-

de saúde, tais como promover o distanciamento entre os participantes da 
Assembleia, o uso de álcool em gel, bem como a devida higienização e 

todos os participantes o uso de máscara de proteção enquanto permane-
cerem nas dependências da Companhia. Leme SP, 06 de março de 2021. 
Roseana Michielin Bonfanti Simioni - Diretora Superintendente.

Viação Bela Sintra Ltda.
CNPJ/ME nº 23.851.448/0001-14 – NIRE 35.229.616.614

Edital de Convocação – Reunião de Sócios
Ficam convidados os sócios da Sociedade para participarem da Reunião 
de Sócios da Sociedade, a realizar-se às 10h00 do dia 12/03/2021, na 
sede social localizada na Estrada João Rodrigues de Moraes, nº 1.488, 
sala 01, Lagoa, Itapecerica da Serra-SP, a fi m de, nos termos da Cláusula 
13 do Contrato Social da Sociedade, deliberar acerca da exclusão do Sr. 
Marcelo Silvestre Ferrão Gomes da qualidade de sócio de Sociedade, 
por infração grave, com fundamento nas alíneas a), b) e d) do § Único 
da Cláusula 13 do Contrato Social. São Paulo/SP, 04/03/2021. Fernando 
Manuel Mendes Nogueira/Celso Ricardo Veiga. (04, 05 e 06/03/2021)

Companhia Lithographica Ypiranga
Em Liquidação

CNPJ/MF 60.829.157/0001-56 - NIRE 35.300.040.058
Convocação - Assembléia Geral Ordinária - Artigo 213

Convoco os Senhores Acionistas para se reunirem em Assembleia Geral, 
na forma do artigo 213 da Lei nº 6.404/76, a realizar-se na sede social 
na Rua Tagipuru, 235, 1º andar, sala 14, São  Paulo/SP, em 05/04/2021, 
às 12hs, para prestar-lhe contas dos atos e operações praticados no 
período e apresentar-lhe o relatório e o balanço do estado da liquidação. 
São Paulo, 03/03/2021. Walney de Araújo Moura - Liquidante.

www.imprensaofi cial.com.br

SAC 0800 01234 01

continua continua

continuação

Usuário
Realce

Usuário
Realce

Usuário
Realce

Usuário
Realce

Usuário
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2021-03-06T01:05:20-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




